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Okresowa ochrona jodły pospolitej... 2007-10-24, Środa
W stosunku do drzewek jodły wprowadza się następujące zakazy:1) zrywania, niszczenia, uszkadzania;2)
pozyskiwania, zbioru, przetrzymywania, posiadania, preparowania i przetwarzania całych roślin i ich
części;3) zbywania, nabywania, oferowania do sprzedaży, wymiany i darowizny roślin żywych, martwych,
przetworzonych i spreparowanych, a także ich części i produktów pochodnych;4) wwożenia z zagranicy i
wywożenia poza granicę

Ośrodki Informacji dla Osób Niepełnosprawnych - co dalej?
2007-10-22, Poniedziałek
W czasie swojego krótkiego okresu działalności Ośrodki udzieliły dużej liczby porad i wsparły wiele
poczynań osób niepełnosprawnych. Najbardziej spektakularną sprawą prowadzoną przez raciborski
Ośrodek jest sprawa pani Anny R., osoby niepełnosprawnej, matki chorego na raka i po porażeniu
mózgowym Jasia, żony niepełnosprawnego Sylwestra. Od kilku lat pani Anna bezskutecznie starała się o
przyznanie renty z ZUS-u. W momencie

"Węgiel, słońce, wiatr i woda" - międzynarodowa wymiana
młodzieży... 2007-10-22, Poniedziałek
Tematem przewodnim spotkania były źródła energii odnawialnej oraz możliwości ich wykorzystania. Każda
z grup przygotowała prezentację o powiecie, w którym mieszka.Młodzi ludzie zwiedzili elektrownię
słoneczną w okolicach Lipska, zapoznali się z działaniem młynów wodnych, wiatraków. Zorganizowano dla
nich również pobyt w kopalni węgla brunatnego. Wszystkim podobało się gościnne przyjęcie oraz miła
atmosfera.

Nowy sprzęt w raciborskim Szpitalu... 2007-10-19, Piątek
Jego zakup został sfinansowany po połowie przez Fundację i Przedsiębiorstwo Borbud. Dzięki ofiarności
mieszkańców naszego powiatu oraz podmiotu gospodarczego Fundacja mogła zrealizować ten kolejny
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zakup sprzętu dla Pogotowia, z pożytkiem dla lokalnej społeczności.W chwili obecnej Fundacja oczekuje
na dalsze pozycje sprzętu zamówionego dla Pogotowia, a Zarząd Fundacji zaprasza inne przedsiębiorstwa
z naszego terenu do akcji

Stypendia Prezesa Rady Ministrów oraz Ministra Edukacji
Narodowej... 2007-10-18, Czwartek
Stypendium Prezesa Rady Ministrów otrzymało 72 uczniów z terenu Delegatury Kuratorium Oświaty w
Rybniku, w tym 14 uczniów ze szkół z terenu powiatu raciborskiego, natomiast stypendia Ministra
Edukacji Narodowej przyznano 12 uczniom oraz absolwentom z terenu Delegatury KO Rybnik, w tym 1 z
Raciborza.Uroczystość uświetnił program artystyczny przygotowany przez młodzież z Młodzieżowego
Domu Kultury w Raciborzu. Po raz pierwszy

Odwołane przesłuchania strefowe w Raciborzu do CANTO
CANTARE 2007... 2007-10-16, Wtorek
Wszyscy, którzy zgłosili chęć uczestnictwa w przesłuchaniach organizator główny - Fundacja Estradowa
Twórczości Dzieci i Młodzieży "EDA Art" z siedzibą w Bydgoszczy poinformuje telefoniczne, gdzie będzie
możliwość wzięcia udziału w przesłuchaniach strefowych.

Owsiszcze najpiękniejszą wsią województwa śląskiego -
rozstrzygnięcie IV edycji Konkursu "Piękna wieś Województwa
Śląskiego"... 2007-10-16, Wtorek
W kategorii najpiękniejsza wieś przy ocenie sugerowano się zaangażowaniem społeczności lokalnej w
działaniu na rzecz wsi, sposobami współdziałania samorządu z mieszkańcami oraz umiejętnościami
zaprezentowania dorobku wsi podczas wizytacji Komisji. Zwycięzcami zostali: II miejsce - Owsiszcze, gm.
Krzyżanowice II miejsce - Wilkowice, gm. Wilkowice III miejsce - Bojszowy, gm. Bojszowy III miejsce -
Kotulin, gm. ToszekNie przyznano

Podziękowania dla bohaterów z Rud... 2007-10-16, Wtorek
Sławomir Nowak, Łukasz Lajtner i Michał Polak przy rzece znaleźli się przez przypadek. Ten przypadek
uratował życie 68-letniej mieszkance Rud, która idąc przez park, poślizgnęła się na liściach pokrywających
mostek i wpadła do rzeki. W dniu dzisiejszym przedstawiciele władz Powiatu, Urzędu Miejskiego i policji
docenili ten bohaterski czyn i wręczyli nastolatkom listy gratulacyjne oraz upominki. Starosta Raciborski
podarował

Powiatowy Dzień Edukacji Narodowej... 2007-10-12, Piątek
Nagrody Starosty w dziedzinie edukacji mogą otrzymać dyrektorzy i nauczyciele szkół i placówek
oświatowych uzyskujący znaczące efekty m.in. w zakresie osiągania przez szkołę, placówkę oświatową
bardzo dobrych wyników nauczania i wychowania oraz licznego udziału uczniów w konkursach,
olimpiadach i zawodach międzyszkolnych, regionalnych i wojewódzkich, bardzo dobrej organizacji pracy
szkoły, placówki oświatowej, dbania o
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Stolica powiatu raciborskiego Mekką Polskich Podróżników - IV
Raciborski Festiwal Podróżniczy "Wiatraki"... 2007-10-11,
Czwartek
W roku 2007, wśród gości festiwalu pojawią się między innymi: - Andrzej Urbanik - guru polskich
globtroterów, dziennikarz i podróżnik, który dwukrotnie okrążył świat z plecakiem; założyciel słynnego
Travelbitu, organizator OSSOT’ów, redaktor serii "Przez Świat", radiolog (prześwietlał m.in. ... mumie
egipskie);- Marek Kalmus - buddolog, filozof, badacz kultury tybetańskiej, wybitny znawca i przyjaciel
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